
8

8

W
C

13

13

11

11

10

10

14

14

15

15

12

12

9

9

www.facebook.com/vinaridobsice

Restaurace

TART

WC

1

1

WC

WC

WC

WC

Restaurace

2

2

3

3

4

4

17

17

16

16

20

21
19

18
23

Lahoferova

Za Š
kolo

u

Za  Sokolovnou
Leska

Leska

PUTOVÁNÍ
PO DOBŠICKÝCH SKLÍPCÍCH

22

5

5

6

6 201918 2322

21
MHD

MHD

MHD

 Užitečné informace:
• sklepy otevřeny od 10:00 do 18:00
• živá hudba v označených sklepech
• lístky můžete dokoupit ve všech sklepech
• po celý den Masopustní rej
• masopustní zábava v sokolovně od 20:00
• výhry ze soutěží budou k vyzvednutí ve sklepě č. 13
• vyhlašení výherních čísel mapek
 v 16:15 rozhlasem a na facebooku
• doprava z/do Znojma MHD bus č. 803
• číslovaná mapka je slosovatelná v tombole!
 uchovejte si ji!
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